**Isti sunt errores detesta
bles p̄ catholica veritatē:repti in qbusdā
sc̄ptis. Quos q̄s dogmatiāuerit vel de
fenderit/a venerabili p̄re Guillermo par
rhyssēsi ep̄o p̄uocato p̄cilio omniū magroꝝ
tūc parrhys^r degētiū vīculo anathēatis e
innodat^r. Et iō cauere debēt oēs p̄fessores
fidei orthodoxe.**

Primus e/q diuina essentia in se/nec ab an
gelo/nec ab hoie videat vel videbit.

Sc̄ds error e/q licet diuina essentia eadē sit
in p̄re t filio t spūctō:tñ vt hec essentia e in
rōne forme/vna e in p̄re t filio:licet nō vna
in spūsancto t in his:t tñ forma idē est qd̄
diuina essentia.

Tertius est/q spūsanctus put e amor t ne
rus:nō p̄cedit a filio/sed tñ a patre.

Quartus est/q multe veritates fuerunt ab
eterno q̄ non sunt ipse deus.

Quintus est/p̄mū nūcvel p̄ncipiū t creatio
passio non sunt creator vel creatura.

Sext^r/q̄ āgel^r malus in p̄mo instāti sue cre
ationis fuit malus/t nunq̄ fuit nō malus.

Septimus est/q̄ nec aīe gl̄ificat/nec corpo
gl̄iosa vel gl̄ificata erit in celo empyreo
cū angelis:sed in celo aqueo vel crystalli
no qd̄ est sup firmamentuz. Qd̄ etiā dicere
plumūt de beata virgine.

Octauus/q̄ āgelus in codē instāti p̄t esse
in diuersis loci: t e vbiq̄ si velit esse vbiq̄.

Nonus e/q̄ q̄ habet meliora naturalia/d ne
cessitate habebit maiore ḡfam t gloriā.

Decim^r est/q̄ diabolus nūc habuit vñ pos

Parrhysius Condemnati et Reuocati

set stare:nec etiā adā in statu innocentie.
Assertiones opposite erroribus
predictis.

Sfirmiter credēdū ē et nul
laten^d dubitādū/q̄ deⁱ sua sba/eēntia v̄l na
tura videbit ab angel^s sc̄tis t aiab^g lificat^r

Itē q̄ yna est essentia subalisa vel natura in

patre t filio t sp̄ūlacto. Et eadē essentia in

rōne forme in patre t filio t sp̄ūlacto.

Itē q̄ spiritus sanctus put est sanct^e et amo-

pedit ab vtroq^s s.a patre t filio.

Itē q̄ vna sola veritas fuit ab eterno que ē

deus. Et q̄ nulla veritas fuit ab eterno q̄

nō sit illa veritas.

Itē q̄ p̄mū nūc et creatio passio ē creature.

Itē q̄ malus angelus aliqui fuit bonus t nō

malus: t post peccando factus est malus.

Itē q̄ idē est loc^c corporis. s.empyreū celū sā-

ctor^r angelor^s t beatar^s animar^s:et idē erit

corpor^r hūano^r gloriicator^r:et sūr idē est

loc^c sp̄ūalis sc̄tor^r angelor^s t hoīm bonor^s.

Itē q̄ angel^e ē in loco p̄ distinctiōes:ita q̄ si

est hic nō ē ibi i eodē instāti: ipossibile est

em̄ eū i eodē instāti esse vbiq^s:cū hoc sit p̄

Itē q̄ fm̄ q̄ p̄ordinatū ē t p̄desti (priū dei,

natū a deo/dabitur gratia t gloria.

Itē q̄ mal^r angelus t adā habuerūt vñ pos